Администрация
сельского поселения

«Нерица»

«Неридз »

сикт овмöдчöминса

администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

      от 03 апреля 2025 года                                                                         № 08
с. Нерица Усть – Цилемский р-н Республики Коми

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения
«Нерица»

Администрация сельского поселения «Нерица» постановляет:

1. Отменить некоторые постановления администрации сельского
поселения «Нерица» по перечню согласно приложению.

                    2.  Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Нерица»                 В.В. Дуркина

Приложение

 к постановлению администрации
сельского поселения «Нерица»

от 03 апреля 2025 года № 08

Перечень
некоторых постановлений администрации

сельского поселения «Нерица»

1. Постановление администрации сельского поселения «Нерица» от 11

марта 2025 г. № 04 «Об утверждении регламента работы
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории сельского поселения «Нерица».

2. Постановление администрации сельского поселения «Нерица» от 12

марта 2025 г. № 05 «Об утверждении состава согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков при
выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского
поселения «Нерица».

________________________